
    

                                       

  Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                  KRS 0000132636 
09-100 Płońsk ul. Zajazd 8                                                                                                                                                              Kapitał Zakładowy 6.448.500,00 zł 
tel. /fax 23 662 35 49                                                                                                                                                                                                NIP: 567-000-38-07           

e-mail: sekretariat@zdimplonsk.pl                                                                                                                                                                         REGON: 130335984 

Płońsk, dnia 01.09.2023 r. 
14/2023 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub wyższej od progów 
unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na dostawę pn.: Sprzedaż i dostawa 
betonowej kostki brukowej i innych elementów betonowych 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający - Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o. przekazuje następujące  
informacje:  
 
Otwarcie ofert przedmiotowego postępowania odbyło się w dniu 01.09.2023 r. o godz. 
10:20. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły n/w 
oferty: 
 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
(zł) 

Okres gwarancji jakości 
(miesiące) 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe ALBET s.c.  
Aleksandra Bielawska, Michał 
Gadomski 
ul. Mazowiecka 8b, 09-100 Płońsk 
NIP: 5671882426 

1 474 239,51 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy; 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

mailto:sekretariat@zdimplonsk.pl

